© o ~NO Ol WN e

=
o

BB oo~N~oubrwNp

-
NEAEN

15
16

17

KaneHgapHbIin nnaH copeBHoBaHUi Ha 2025 rog MbBY A0 JIO «CLLUOP no BoAHbIM BUAaM cnop’\mr»’\ *

oTaeneHue rpebnun Ha Gajapkax U KaHo3

Cpoku nposegeHUs
BHYTpY WKONbHbIE COPEBHOBAHMS
20-22.02.2025
21-22.12.2025
CopoAcKue copeBHOBAHMUSA
02-03.08.2025
PervoHanbHble COPEBHOBAHUA
17-18 mas 2025
9 mioHs 2025
10-11 ntoHa 2025
21-23 wona 2025
8 ceHTAbpAa 2025
8-9 ceHTn6ps 2025
27-28 ceHTA6psa 2025

HanmeHoBaHMe MeponpusaTUs

MepBeHCTBO LUKONbI MO rpebne Ha TpeHaxépax
MepBeHCTBO WKOALI N0 OPI]

MepBeHCTBO ropofa K «/AH0 QU3KYIbTYPHUKa»

O6nacTHble COpeBHOBaHMS Ha gucTaHumax 2000 n 5000 meTpoB

O6nacTHble copeBHOBaHUS «Kybok N'yb6epHaTopa» 2000 m

Ob6nacTHble copeBHOBaHMA Ha AncTaHumsax K1 200, 500 1 1000 m.

MepBeHcTBO Jlvneukoii obnactn fol9, gol7, fols.

O6nacTHble COpeBHOBaHMS B MamMsTb yyacTHMKOB CBO 3apuymkoBa, Bopobbésa
YemnuoHart Jlnneykoit o6nactyn KL 200, 500 1 1000 m. K2 1000m.

O6nacTHble copeBHOBaHMs «Kpyrosas ["oHKa»

O6nacTHble copeBHOBaHMA 13Tan
O6nacTHble COpeBHOBaHMA 2 3Tan
O6nacTHble COpPeBHOBaHMA 3 3Tan

5 okTA6ps 2025

12 okTa6pb 2025
19 okTA6pb 2025

BCGpOCCVIVICKVIE n MexagyHapoaHble COpeBHOBaHUA

Bcepoccuiickne copeBHoBaHMs (A0 19 neT)

YemnuoHat Poccuu

Ky6ok Poccun (onumn.)

MepeeHcTBO Poccun (go 24 net), (g0-19 ner)

MepeeHcTBO LUPO (go 15 net),(go 17 net)

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUA namaTu TpyHUHa

Bcepoccuiickne copesHoBaHua (g0 15 net),(go 17 net),(8o 24 net),(go 19 ner)
YemnuoHat Poccun (onmmn)

YemnuoHat Poccumn no mapaioHy (MyX, XKeH.)

VI netHas Cnaprakunaga monoféxun Poccum 2025 roga ( 4o 24 ner)
MepseHcTBO Poccuu (o 17 neT) n Beepoccuiickue copeBHOBaHMS (40 15 neT)
MepBeHCcTBO Poccnn 1 Beepoccuiickue copesHoBaHus (4o 24 net), (go 19 net)
Ky6ok [o6poii Bonu

UemnunoHat Poccum n Beepoccuiickue copeBHOBaHWSA (B3pOC/ble)

MepBeHcTBO Poccum (o 19 neT) no mapadoHy
Ky6ok Poccun n Beepoccuiickme cOpeBHOBaHMSA (MYX., XEH.)

MepBeHCcTBO Poccun 1 Beepoccuiickne copeBHOBaHMA (Ao 19 neT), (Ao 24 ner)

23.03-27.03.2025
28.03-01.04.2025

19-24.04.2025
22-27.05.2025
26-29.06.2025
04-07.07.2025
09-13.07.2025
15-20.07.2025
24-26.07.2025
06-10.08.2025
7-14.08.2025
16-23.08.2025
26.08-1.09.2025
23-27.09.2025

27-29.10.2025
20-22.11.2025

23-27.11.2025

MecTo npoBegeHUA

r. iuneuk
r. Jiuneuk

r. imneuk

r. iuneuk
r. imneuk
r. iuneuk
r. iuneuk
r. iuneuk
r. iuneuk
r. Jiuneuk
r. ivneuk
r. imneuk
r. iuneuk

r. KpacHogap
r. KpacHogap
r. KpacHopap
r. KpacHogap
r.BopoHex
r.OHrenbc
r. BpoHHULbI
r. Mocksa
r. Mocksa
r. bapHayn
r. KasaHb
r. SHrenbc
r. MockBsa
r. KpacHopap

r.KpacHopap
r. KpacHogap

r. KpacHogap

Homep KIT/EKT

139
140
141
142
144
143

145
146
147

2028230021030191
2028230019030205
2028230020030201
2028230022030204
2028360018030214
2028640021030198
2028500021034096
2028770019030209
2028770019030209

2028160022030190
2028640022030199
2028770016036152
2028230019030200
2028230021030208
2028230022030203
2028230020030202
2028230021030206
2028230022030193



