УТВЕРЖДАЮ Директор ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

С.Н.Кургузов

Календарный план соревнований на 2025 год ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спортаждом»

	отделение гребли на байдарках и каноэ				
No	Наименование мероприятия	Сроки проведения	Место проведения	Номер КП/ЕКП	
Внутри школьные соревнования					
_1_	Первенство школы по гребле на тренажёрах	20-22.02.2025	г. Липецк		
2	Первенство школы по ОФП	21-22.12.2025	г. Липецк		
	Городские с	оревнования			
1	Первенство города к «Дню физкультурника»	02-03.08.2025	г. Липецк		
Региональные соревнования					
1	Областные соревнования на дистанциях 2000 и 5000 метров	17-18 мая 2025	г. Липецк	139	
2	Областные соревнования «Кубок Губернатора» 2000 м	9 июня 2025	г. Липецк	140	
3	Областные соревнования на дистанциях К1 200, 500 и 1000 м.	10-11июня 2025	г. Липецк	141	
4	Первенство Липецкой области до 19, до 17, до 15.	21-23 июля 2025	г. Липецк	142	
5	Областные соревнования в память участников СВО Зарщикова, Воробьёва	8 сентября 2025	г. Липецк	144	
6	Чемпионат Липецкой области К1 200, 500 и 1000 м. К2 1000м.	8-9 сентября 2025	г. Липецк	143	
7	Областные соревнования «Круговая Гонка»	27-28 сентября 2025	г. Липецк		
8	Областные соревнования 1 этап	5 октября 2025	г. Липецк	145	
9	Областные соревнования 2 этап	12 октябрь 2025	г. Липецк	146	
10	Областные соревнования 3 этап	19 октябрь 2025	г. Липецк	147	
	Всероссийские и между	народные соревнования			
1	Всероссийские соревнования (до 19 лет)	23.03-27.03.2025	г. Краснодар	2028230021030191	
2	Чемпионат России	28.03-01.04.2025	г. Краснодар	2028230019030205	
3	Кубок России (олимп.)	19-24.04.2025	г. Краснодар	2028230020030201	
4	Первенство России (до 24 лет), (до 19 лет)	22-27.05.2025	г. Краснодар	2028230022030204	
5	Первенство ЦФО (до 15 лет),(до 17 лет)	26-29.06.2025	г.Воронеж	2028360018030214	
6	Всероссийские соревнования памяти Трунина	04-07.07.2025	г.Энгельс	2028640021030198	
7	Всероссийские соревнования (до 15 лет),(до 17 лет),(до 24 лет),(до 19 лет)	09-13.07.2025	г. Бронницы	2028500021034096	
8	Чемпионат России (олимп)	15-20.07.2025	г. Москва	2028770019030209	
9	Чемпионат России по марафону (муж, жен.)	24-26.07.2025	г. Москва	2028770019030209	
10	VI летняя Спартакиада молодёжи России 2025 года (до 24 лет)	06-10.08.2025	г. Барнаул		
11	Первенство России (до 17 лет) и Всероссийские соревнования (до 15 лет)	7-14.08.2025	г. Казань	2028160022030190	
12	Первенство России и Всероссийские соревнования (до 24 лет), (до 19 лет)	16-23.08.2025	г. Энгельс	2028640022030199	
13	Кубок Доброй Воли	26.08-1.09.2025	г. Москва	2028770016036152	
14	Чемпионат России и Всероссийские соревнования (взрослые)	23-27.09.2025	г. Краснодар	2028230019030200	
				2028230021030208	
15	Первенство России (до 19 лет) по марафону	27-29.10.2025	г.Краснодар	2028230022030203	
16	Кубок России и Всероссийские соревнования (муж., жен.)	20-22.11.2025	г. Краснодар	2028230020030202	
				2028230021030206	
17	Первенство России и Всероссийские соревнования (до 19 лет), (до 24 лет)	23-27.11.2025	г. Краснодар	2028230022030193	